«entidade»
ATA HABILITAÇÃO DE PROPONENTES PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório nº: 026/2021
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº: 007/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA FORNECIMENTO DOS
MEDICAMENTOS, EM ATENDIMENTO AS ORDENS JUDICIAIS ORIUNDAS DE
PROCESSOS ENVOLVENDO O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA FORTES, NO DECORRER
DO EXERCÍCIO 2021.

ESCOPO
Aos décimo sétimo dia do mês de Março de 2021 às 09:00 horas, após a sessão de lances, a

Pregoeira, juntamente com sua Equipe de Apoio da  PREFEITURA MUNICIPAL DE

OLIVEIRA FORTES, deu início ao julgamento da habilitação dos proponentes participantes do

processo de licitação no  026/2021, Pregão Presencial no 007/2021, com o objetivo de:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA FORNECIMENTO DOS

MEDICAMENTOS, EM ATENDIMENTO AS ORDENS JUDICIAIS ORIUNDAS DE

PROCESSOS ENVOLVENDO O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA FORTES, NO DECORRER

DO EXERCÍCIO 2021.

PARTICIPANTES
Participaram da sessão de habilitação juntamente com o Pregoeiro(a) e sua Equipe de Apoio os

seguintes representantes credenciados:: DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - 0812 - SEM REPRESENTANTE documento cpf nr.
99999999999, DROGARIA LABRE LTDA -  CARINA NETO ROCHA BRANDÃO
documento cpf nr. 11909304638 ,BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A - CLAUDIA
MARIA DE SOUZA documento cpf nr. 79337066653, QUEILA ARAUJO DE SOUZA -
QUEILA ARAUJO DE SOUZA documento cpf nr. 08940697642,DROGARIA CAMPOS E
SILVEIRA LTDA - LIGIA COSTA CAMPOS documento cpf nr. 09395797665 .

ABERTURA DOS ENVELOPES
Abertos os envelopes “Nº 2 - DOCUMENTAÇÃO”, foi declarada aberta a sessão pelo
Pregoeiro, sendo apresentado pelos licitantes a seguinte documentação:

Licitante: DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAME NTOS LTDA

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

01.001 certidao trabalhista 344739132020 22/12/2020 19/06/2021

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 022021726913 19/02/2021 20/05/2021

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CND) e junto ao INSS

A6CF.F43D.945E.4AFB 24/11/2020 23/05/2021

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CRF) e junto ao FGTS

2021030401572737539597 04/03/2021 02/04/2021

Licitante: DROGARIA LABRE LTDA

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

01.001 certidao trabalhista 12485292021 18/01/2021 16/07/2021

«entidade»
ATA HABILITAÇÃO DE PROPONENTES PREGÃO PRESENCIAL

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2021000442037308 16/01/2021 16/04/2021

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CND) e junto ao INSS

E776.A8ED.487B.D4E6 15/03/2021 11/09/2021

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CRF) e junto ao FGTS

2021030401415380884397 04/03/2021 02/04/2021

Licitante: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

01.001 certidao trabalhista 464132021 04/01/2021 02/07/2021

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2021000439721392 04/01/2021 04/04/2021

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CND) e junto ao INSS

6515.41E6.9342.A35D 04/12/2020 02/06/2021

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CRF) e junto ao FGTS

2021022702104680643528 27/02/2021 28/03/2021

Licitante: QUEILA ARAUJO DE SOUZA

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

01.001 certidao trabalhista 554662021 04/01/2021 02/07/2021

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2021000441859819 15/01/2021 15/04/2021

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CND) e junto ao INSS

3110.1177.C67C.5F9C. 19/10/2020 17/04/2021

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CRF) e junto ao FGTS

2021022702482545585133 27/02/2021 28/03/2021

Licitante: DROGARIA CAMPOS E SILVEIRA LTDA

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

01.001 certidao trabalhista 86297022021 11/03/2021 06/09/2021

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2021000452964996 11/03/2021 09/06/2021

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CND) e junto ao INSS

3901.F0A5.0013.6902 11/03/2021 07/09/2021

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CRF) e junto ao FGTS

2021022703472199830587 27/02/2021 28/03/2021

JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
Após a abertura dos envelopes “Nº 2 – DOCUMENTAÇÃO” dos licitantes foram verificados os
resultados conforme a seguir discriminado:

Licitante Resultado Observação
DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

Habilitado Apresentou todos documentos

DROGARIA LABRE LTDA Habilitado Apresentou todos documentos

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A Habilitado Apresentou todos documentos

QUEILA ARAUJO DE SOUZA Habilitado Apresentou todos documentos

DROGARIA CAMPOS E SILVEIRA LTDA Habilitado Apresentou todos documentos

«entidade»
ATA HABILITAÇÃO DE PROPONENTES PREGÃO PRESENCIAL

OUTRAS INFORMAÇÕES
No julgamento da habilitação foi observado o seguinte: OS LICITANTES RENUNCIARAM
AO DIREITO DE INTERPOR QUALQUER TIPO DE RECURSO REFERENTE AO
PROCESSO 026/2021- PREGÃO PREESENCIAL 007/2021.

ENCERRAMENTO DA SESSÃO
Não havendo nada mais a tratar, foi encerrada esta sessão e, para constar é lavrada a presente
ata, que uma vez lida e aprovada vai assinada por todos os membros presentes.

ASSINATURAS

Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio Representantes das Empresas

____________________________________________________
MARLENE NEPOMUCENO DA SILVA

PREGOEIRO(A)

______________________________________________________

ROBERTO JOSE DOS REIS
MEMBRO

______________________________________________________
ANDREIA APARECIDA CARVALHO TOLEDO

MEMBRO

______________________________________________________
DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA
0812 - SEM REPRESENTANTE

Cpf: 99999999999

______________________________________________________
DROGARIA LABRE LTDA

 CARINA NETO ROCHA BRANDÃO
 Cpf nr. 11909304638

______________________________________________________
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A

CLAUDIA MARIA DE SOUZA
Cpf: 79337066653

______________________________________________________
QUEILA ARAUJO DE SOUZA
QUEILA ARAUJO DE SOUZA

Cpf: 08940697642

______________________________________________________
DROGARIA CAMPOS E SILVEIRA LTDA

LIGIA COSTA CAMPOS
Cpf: 09395797665